2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРАВЛЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2016        № 2/1
О внесении изменений в некоторые
постановления департамента цен и тарифов
администрации области

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» департамент цен и тарифов администрации Владимирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 30.12.2015 № 56/7 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов от 18.12.2014 № 59/3  «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям территориальных сетевых организаций Владимирской области», изложив п. 24 приложения № 6 к постановлению в следующей редакции:

	«ОАО «Владимирский завод «Электроприбор»
	2015
	0,91
	1,0
	0,75
	0,00
	0,00
	5,9
	1,82
	0,0000
	1,0000
	0,8975

	2016
	x
	1,0
	0,75
	0,00
	0,00
	5,9
	1,82
	0,0000
	0,9850
	0,8975

	2017
	x
	1,0
	0,75
	0,00
	0,00
	5,9
	1,82
	0,0000
	0,9702
	0,8975

	2018
	x
	1,0
	0,75
	0,00
	0,00
	5,9
	1,82
	0,0000
	0,9557
	0,8975

	2019
	x
	1,0
	0,75
	0,00
	0,00
	5,9
	1,82
	0,0000
	0,9413
	0,8975»

2. Изменения, указанные в п.1 настоящего постановления, действуют с 01.01.2016 г.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Председатель
правления  департамента цен и тарифов администрации Владимирской области
	Р.Н. Сорокин